
 

 

UCHWAŁA NR LVI/488/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art.17 ust.5 i art. 19 pkt 1 lit. b), ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. 

w sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. 

Nr 249, poz. 1851) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/324/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 

opłaty miejscowej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 3,00 zł za każdą rozpoczętą dobę 

pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6775


		2023-12-11T12:32:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




